АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 20 октября  2022 года	         				    	               № 16
С. Икшица

О назначении публичных слушаний по проекту решения  Совета сельского поселения «Икшицкое» Забайкальского края
«О внесении изменений в Устав сельского поселения «Икшицкое»
В целях проведения обсуждения решения Совета сельского поселения «Икшицкое «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Икшицкое», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 26 Устава сельского поселения «Икшицкое», администрация  сельского поселения «Икшицкое",
 п о с т а н о в л я е т:
 	1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Икшицкое» Забайкальского края
«О внесении изменений в Устав сельского поселения «Икшицкое» на 18 ноября  2022 года на 13 часов 00 минут местного времени, в Доме культуры с. Икшица  по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район с. Икшица улица Центральная, 23
	2. Утвердить порядок участия граждан и учета предложений по проекту Решения Совета сельского поселения «Икшицкое» (приложение № 1).
	3. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению  публичных слушаний по проекту  решения Совета сельского поселения «Икшицкое» «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Икшицкое» (приложение № 2).
	4.Назначить главу сельского поселения «Икшицкое» ответственным лицом за подготовку и проведение публичных слушаний.
5. Настоящее решение обнародовать на стендах администрации и библиотеки с. Икшица, и  на официальном сайте  икшица.рф
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                     И.Г. Резанова

Приложение №1
                                       к постановлению администрации сельского поселения «Икшицкое»
 от «20» октября 2022 года № 16

Порядок участия граждан   в публичных слушаниях и учета предложений по проекту решения Совета сельского поселения «Икшицкое» «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Икшицкое»

	Жители с. Икшица Забайкальского края, предприятия, учреждения, организации всех форм собственности, общественные объединения, расположенные на территории Чернышевского района, в срок до 15 ноября  2022 года (включительно)  с 09.00ч.  до 16.00 ч. направляют свои предложения по проекту решения Совета сельского поселения «Икшицкое» «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Икшицкое» по адресу: Забайкальский край , Чернышевский район, с. Икшица ул. Центральная 4 либо на электронный адрес: irena.rezanova@yandex.ru с пометкой «Общественные обсуждения изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Икшицкое»
	Контактное лицо: глава сельского поселения «Икшицкое» Резанова И.Г., телефон: 8(30-265)-4-20-05.
	Предложения по проекту должны  содержать:
· фамилию, имя, отчество, адрес и контактный телефон;
· текст предложения;
· краткую пояснительную записку с обоснованием необходимости принятия предложения.
Предложения вносятся на имя главы сельского поселения «Икшицкое» Резановой И.Г.
	Все предложения, поданные с соблюдением установленных норм, направляются  главой поселения в рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по проекту о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Икшицкое»
	Порядок проведения публичных слушаний и принятие рекомендаций регламентируется решением Совета сельского поселения «Икшицкое» от 25.03.2022 г. № 3а «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в администрации сельского поселения «Икшицкое»

Приложение №2
                                       к постановлению администрации сельского поселения «Икшицкое»
 от «20» октября 2022 год № 16

Состав рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Икшицкое» «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Икшицкое»

	Резанова Ирина Геннадьевна
	Глава сельского поселения «Икшицкое»

	Суханова Елена Александровна
	Старший специалист администрации сельского поселения «Икшицкое»

		Члены группы:

	Подойницына Людмила Петровна
	Депутат Совета сельского поселения «Икшицкое»

_________________________________________________________________